

5 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：城投采公-2023108 项目名称：戚墅堰街道消防设施维修出新提升维护项目 报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
一、消火栓系统								
1	闸阀	常水	DN150	明杆、软密封	2	只	1479	2958
2	闸阀	常水	DN65	明杆、软密封	2	只	760	1520
3	组合消防箱	太平洋	1700*700*240	含消防水枪、消防水带、自救转盘	15	套	1813	27195
4	消火栓头	太平洋	DN65		35	只	108	3780
5	闸阀	常水	DN100	明杆、软密封	10	只	1052	10520
6	室外消火栓	川安	DN100	地上式	3	只	1159	3477
7	镀锌管配件	正金元	DN65		88	只	37.6	3308.8
8	镀锌钢管	正金元	DN150		60	米	186.35	11181
9	镀锌钢管	正金元	DN100		10	米	121.17	1211.7
10	镀锌钢管	正金元	DN65		10	米	99.14	991.4
11	窨井（含铸铁井盖）	/	φ700		4	只	2580	10320
二、喷淋系统								
1	闸阀	常水	DN150	明杆、软密封	2	个	1479	2958
2	闸阀	常水	DN100	明杆、软密封	8	个	1052	8416
3	手板	常水	DN100	对夹式	4	只	680	2720

	蝶阀							
4	湿式报警阀	无锡河埭	DN150	沟槽式	1	套	3573	3573
5	信号蝶阀	常水	DN100	对夹式	12	只	675	8100
6	水流指示器	常水	DN100	马鞍式	12	只	729	8748
7	紧定管	中翼鹏程	DN20	刷防火涂料	500	米	18.28	9140
8	镀锌钢管	正金元	DN150		30	米	186.35	5590.5
9	镀锌钢管	正金元	DN100		100	米	121.17	12117
11	镀锌钢管	正金元	DN65		80	米	76.19	6095.2
12	镀锌钢管	正金元	DN50		100	米	71.6	7160
13	镀锌钢管	正金元	DN40		110	米	62.42	6866.2
14	镀锌钢管	正金元	DN32		120	米	53.24	6388.8
15	镀锌钢管	正金元	DN25		150	米	46.81	7021.5
16	喷淋头	无锡河埭	DN15 (68度)		80	只	36	2880
17	镀锌钢管配件	正金元	DN15--DN50		520	只	10.86	5647.2

三、火灾自动报警系统

1	火灾报警控制器	松江	松江	壁挂式含电话盘、广播盘	1	台	11541	11541
2	报警设备	松江	松江	烟感、声光、手报、模块	200	只	64	12800
3	NH-RVS线	京东昊	2*2.5mm ²		400	米	6.12	2448
4	NH-BV线	京东昊	2.5mm ²	黄、绿、红, 蓝各200米	800	米	3.58	2864
5	紧定	中翼	φ20	刷防火涂料	700	米	18.28	12796

	管	鹏程						
6	火灾报警系统线路维修			报警总线、启泵多线、电话线路，广播线路	1	项	11469	11469
7	消防电话	松江		总线制	8	只	110	880
8	消防广播	松江		明装	12	只	68	816

四、消防泵房

1	304 不锈钢箱泵一体		含有效容积 108 吨水箱	4 台 15kw 水泵, 4 台 2.2kw 稳压泵, 3 只控制柜, 2 个小型稳压气压罐、及管配件、电线	1	套	199286	199286
2	水箱基础		混凝土 c25		8	吨	712	5696
3	人工土方开挖				5	立方	71.6	358
4	电力电缆	京东昊	NH-YJV-3*25+2*25		100	米	181.76	18176

五、应急照明及疏散指示

1	应急照明灯配电柜	松江		含双电源切换装置	1	套	4627	4627
2	紧定管	中翼鹏程	φ 20	刷防火涂料	400	米	18.28	7312
3	NH-BV 线	京东昊	2.5mm ²	黄、绿、红、蓝各 100 米	400	米	4.18	1672
4	疏散指示灯	卓而信		90min, 直流 24V, 自带蓄电池	80	只	84	6720
5	应急照明灯	卓而信		90min, 直流 24V, 自带蓄电池	40	只	84	3360
6	应急照明灯线				1	项	4300	4300

路维 修								
合 计								487005. 3

- 注：1. 本表应按包分别填写。
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 本表行数可以按照项目分项情况增加。
4. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：常州三诚消防工程技术有限公司

日期：2023年10月19日

